

HAFTPFLICHTVERSICHERUNG – VERSICHERUNGSBESTÄTIGUNG
LIABILITY INSURANCE – CERTIFICATE OF INSURANCE



OSKAR SCHUNCK
GmbH & Co. KG
Assekuranz-Makler

Diese Versicherungsbestätigung dient ausschließlich zu Informationszwecken. Rahmen und Umfang sowie Versicherungsnehmer des oben genannten Versicherungsvertrages werden hierdurch nicht erweitert bzw. geändert. Die englische Übersetzung dient ausschließlich der generellen Information. Im Fall eines Rechtsstreits sind ausschließlich die deutschen Versicherungsbedingungen maßgebend.

This Certificate of Insurance has been issued for information purposes only and does not amend, alter or extend the above mentioned insurance contract in respect to either its limitations and scope or the Insured. The English translation is for general information only. In case of dispute the German conditions are only legally binding.

Versicherungsnehmer
Insured

KRUG Internationale Spedition
u. Handelsgesellschaft mbH
Haischwiese 1
36211 Alheim-Heinebach

Mit-Versicherungsnehmer
Additional insured

Drehkreuz Mitte GmbH
Im Gewerbegebiet 18, 36289 Friedewald

Mit-Versicherungsnehmer
Additional insured

Frau Krug Erika
Haischwiese 1, 36211 Alheim

Mit-Versicherungsnehmer
Additional insured

Firma Krug GmbH & Co.KG
Haischwiese 1, 36211 Alheim-Heinebach

Mit-Versicherungsnehmer
Additional insured

Krug Healthcare Logistics GmbH
Haischwiese 1, 36211 Alheim-Heinebach

Mit-Versicherungsnehmer
Additional insured

Firma Krug Logistik GmbH
Haischwiese 1, 36211 Alheim-Heinebach

Versicherer
Insurer

AXA Versicherung AG
Lise-Meitner-Str. 4
60486 Frankfurt am Main

Versicherungsschein-Nummer
Policynumber

60236160061

Makler-Vertrags-Nummer
Broker contract number

488089

Versicherungsperiode

Vom 01.01.2025 bis 01.01.2026

Period of insurance

from 01.01.2025 to 01.01.2026

Die Versicherung verlängert sich stillschweigend um ein weiteres Jahr, wenn sie nicht drei Monate vor Ablauf gekündigt wird.

The insurance is automatically extended for a further year unless it is cancelled three months prior to the expiry date of the current period.

Deckungsumfang / Deckungssummen
Scope of Coverage / Limits of Liability

**Betriebs- und
Produkthaftpflichtversicherung**

Personen- und Sachschäden

EUR 10.000.000 je Versicherungsfall
EUR 20.000.000 je Versicherungsjahr

Vermögensschäden

EUR 1.000.000 je Versicherungsfall
EUR 2.000.000 je Versicherungsjahr

**Comprehensive General Liability
including Premises Operations
and Products / Completed Operations Hazard**

Bodily injuries and property damages

EUR 10.000.000 any one occurrence
EUR 20.000.000 aggregate per year

Financial losses

EUR 1.000.000 any one occurrence
EUR 2.000.000 aggregate per year

Umwelthaftpflichtversicherung

Personen-, Sach- und Vermögensschäden

EUR 10.000.000 je Versicherungsfall
EUR 10.000.000 je Versicherungsjahr

Environmental Impairment Liability

Bodily injuries, property damages and financial losses

EUR 10.000.000 any one occurrence
EUR 10.000.000 aggregate per year

Umweltschadensversicherung

Versicherte Kosten

EUR 5.000.000 je Versicherungsfall
EUR 5.000.000 je Versicherungsjahr

Environmental Damage Insurance

Insured costs

EUR 5.000.000 any one occurrence
EUR 5.000.000 aggregate per year

Geographischer Geltungsbereich

Weltweit

Territorial scope

Worldwide

2025-01-15

OSKAR SCHUNCK GmbH & Co. KG
Zweigniederlassung Frankfurt